
 

Rua Juquinha Souto, nº 100, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG 
(34)3824-1710 – email: executiva@cisalp.mg.gov.br 

 

 

                            PORTARIA Nº 02, DE 13 DE MARÇO DE 2023 

 

 

 

 

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Microrregião 

do Alto Paranaíba – CISALP, no uso das atribuições legais e regimentais previstas no 

Estatuto do CISALP, RESOLVE: 

 

 

Art. 1°. EXONERAR, a partir de 13 de março de 2023, o Sra. 

Luciana Neves de Almeida, do cargo de Gerente Administrativo da Unidade de Pronto 

Atendimento 24 horas /UPA Patos de Minas, sob a gestão Consórcio Público 

Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Alto Paranaíba – CISALP. 

 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

 

 

 

 

 

                                        Lagoa Formosa, 13 de março de 2023. 

 

 

 
 

________________________________ 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 

PRESIDENTE - CISALP 
 

 

mailto:executiva@cisalp.mg.gov.br

		2023-03-14T15:27:16-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620




